
Usnesení 
z 9. zasedání zastupitelstva  městyse Besednice, dne 

16.12.2014, v zasedací místnosti úřadu městyse Besednice 

 
87/2014    Zastupitelstvo městyse Besednice schvaluje ověřovatele 

zápisu Jana Zemana a JUDr. Jiřího Císaře    
  a zapisovatelku Milenu Doubravskou 

 

88/2014    Zastupitelstvo městyse Besednice schvaluje rozpočet  

                 městyse Besednice na rok 2015 , příjmy 16 000 000,- Kč,  

  výdaje 15 008 000,- Kč  

 
89/2014    Zastupitelstvo městyse Besednice volí členy finančního    

výboru  : Kříhovou Jaroslavu, Zemana Jana, Ing. Novotnou     

Michaelu, Vratislava Brabce 

 

90/2014    Zastupitelstvo městyse Besednice volí členy kontrolního  

výboru : Ing. Kučeru Josefa, Ing. Pöschka Pavla 

 

91/2014    Zastupitelstvo městyse Besednice volí členy komise pro 

  rozvoj obce a sport : Šindelířovou Helenu, Mgr. Kleina  

Jaroslava, Havlíčka Vladislava, Šafránka Karla    

 

92/2014    Zastupitelstvo městyse Besednice volí členky sociálně 

kulturní komise : Šafránkovou Miladu, Doubravskou    

Milenu, Bícovou Evu, Křemeňákovou Hanu, Papouškovou 

Zdeňku, Špulkovou Marii a Šimkovou Danuši, která se 

zároveň stává předsedou této komise 

 

93/2014 Zastupitelstvo městyse Besednice schvaluje odměny 

neuvolněným členům zastupitelstva v souladu s tabulkou, 

která je součástí usnesení 

 

94/2014 Zastupitelstvo městyse Besednice schvaluje paušální 

náhradu za používání vlastního telefonu starostou obce pro 

 služební účely v měsíční částce 500,- Kč 



 

95/ 2014 Zastupitelstva městyse Besednice schvaluje vyhlášku 

městyse č. 1/2015 o FRB 

 

96/2014 Zastupitelstvo městyse Besednice schvaluje cenu vodného 

a stočného pro rok 2015, vodné 31,45 Kč, stočné 20,07 Kč   

 

97/2014 Zastupitelstvo městyse Besednice schvaluje výpůjčku ZŠ 

Besednice Alarm systém č. inventární 028020171 

 

98/2014 Zastupitelstvo městyse souhlasí s konáním RALLYE 

Český Krumlov ve dnech 22. – 23.5. 2014  

 

99/2014 Zastupitelstvo městyse Besednice schvaluje jako přísedící u 

okresního soudu v Českém Krumlově pani Hanu Hubenou 

bytem, Besednice Slabošovská 241 

 

100/2014 Zastupitelstvo městyse Besednice schvaluje rozpočtovou 

změnu č. 6/2014 a č. 7/2014 a zároveň zplnomocňuje 

starostu Jaroslava Kleina  případně místostarostu Ing. 

Dušana Tripes a správce rozpočtu Milenu Doubravskou 

k provádění nezbytných rozpočtových změn v období kdy 

není zasedání zastupitelstva s tím, že budou projednány a 

schváleny finančním výborem a na nejbližším zasedání 

ZM.  

 

 

 

     

 

Ověřovatelé zápisu: JUDr. Jiří Císař 

 

                                 Jan Zeman 

 

 

 

 

Zapisovatel: Milena Doubravská        Starosta městyse: Jaroslav Klein 


